'. PREFEITURA

: BARRA DO CARÇAS
Secretaria Municipal de Plan~amento

Oficio nº 194 /SEPLAN/2024.

À Vossa Excelência
Barra do Garças-MT, 07 de agosto de 2024.

Gabriel Pereira Lopes (Zé Gota)
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças.
Rua Mato Grosso, 617 - Centro
Barra do Garças - MT - CEP 78600-000

Assunto: Solicitação da Cedência do espaço Físico do Plenário, Equipamentos de

Transmissão e Equipe Técnica para realização da Audiência Pública referente a

proposta da Lei Orçamentária Anual (LOA-2025)

Senhor presidente,

A par de cumprimentá-lo, vimos através do presente, em cumprimento ao

objetivo de promover a transparência sobre a proposta da lei orçamentária anual,

gostaríamos de solicitar a disponibilização do Espaço Físico do Plenário, bem como dos

equipamentos de transmissão ao vivo e da equipe técnica responsável pela operação

desses equipamentos.

A audiência pública para apresentação da proposta orçamentária da Lei

Orçamentária Anual (LOA) para o exercício de 2025 está programada para o dia 10 de

setembro de 2024, das 14h às 16h. A utilização dos recursos mencionados é fundamental

para garantir a adequada realização do evento e a ampla participação da comunidade.

Agradecemos antecipadamente pela atenção e colaboração, e

permanecemos à disposição para quaisquer informações adicionais que se façam

necessárias.

Atenciosamente,

abiano Ferreira
Secretário Municipal de Planejamento

Portaria 17.004 de 01/01/2021